
4011114,

*410e
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° , , DE DE MARÇO DE 2020.

Altera a Portaria n2 184, de 11 de março de

2020.

A PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS,

no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar ric- 75, de 20 de maio

de 1993,

RESOLVE:

Art. 12 Alterar o art. 22 da Portaria n2 184, de 11 de março de 2020, que

designa Membros do MPDFT para oficiarem no Plantão de 12 Instância e Audiências de

Custodia, como substitutos eventuais no período de 11/03/20 a 15/04/20, que passa a

vigorar com as designações a seguir:

"Art. 22 (...)

MEMBROS PERÍODO

TATIANA ALBUQUERQUE DE CARVALHO MESQUITA (236) 01/04/20 a 04/04/20

ANA PAULA GONÇALVES MARIMON REIS (109) 08/04/20

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

FABIANA COSTA OLIVE RA BARR TO

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.710, 16 de março de 2020.


